магазина «MASCOTTE» о своем желании использовать начисленные Бонусы и о 

количестве Бонусов, которые он желает списать при совершении покупки товара, 

перед закрытием кассового чека, при этом Бонусы, начисленные ранее, 

списываются в первую очередь. 

Срок действия Бонусов равен 365 (триста шестьдесят пять) дней с момента их 

начисления, если иное не предусмотрено настоящими Правилами. 

По истечении срока действия неиспользованные Бонусы автоматически 

списываются с Бонусного счета Участника без возможности их восстановления. 

Участник может использовать Бонусы для получения скидки при совершении